
NÁŠ 32LETÝ SYN BYL ZABIT VAKCÍNOU
JOHNSON&JOHNSON (VIDEO 2 min, CZ
Titulky + PŘEPIS)
- CZ24 News | 29. června 2021

Svědectví rodičů, kteří pochovali svého 32letého syna poté, co byl v březnu tohoto roku očkován
proti covidu-19. Více ve videu.

 

 

Přepis:

Otec: Mému synovi bylo 32 let. Byl jeden z nejšťastnějších chlapců, na které jsem kdy narazil.
Miloval život.

Matka: Jmenuji si Pamella Goodmanová, a můj 32letý nevlastní syn, Benjamin, byl 14. března 2021
zabit vakcínou Johnson&Johnson. Do 12 hodin ho zabila srdeční zástava. Náhlá smrt. Nechceme, aby
zemřelo více lidí. Benjamin by nechtěl, aby kdokoliv další zemřel. Pitva je neprůkazná. Posudkoví
lékaři si mění telefonní čísla a odmítají zvedat naše telefonáty nebo nám dát zprávu z toxikologie.
Mainstreamová média o těchto úmrtích nemluví. Těchto vážných nepříznivých reakcích. Benjamina
nemůžeme přivést zpět. A tohle není jen o Benjaminovi, ale o celém lidstvu. Benjamin by nikdy
nechtěl, aby si kdokoliv vzal experimentální vakcínu, která by mohla způsobit úmrtí nebo trvalé
poškození. Kdyby věděl, co věděl…

Otec: To co my víme teď…

Matka: Co víme teď… kdyby to věděl v březnu… a nikdo to lidem neříká, žádná mainstreamová
média. Musíte se k těm informacím prokopat, a i pak vás považují za šílence a říkají vám, že to s
vakcínou nemá žádnou souvislost. Zdraví lidé prostě umírají na krevní sraženiny… a vše se ukrývá a
Benjamin by nikdy nechtěl, aby kdokoliv zemřel nebo byl poškozen. Tohle je otřesné, je to trestné…
je to vražda. A lidé se musí probudit. A mluvit o tom.

 

Překlad: David Formánek

Zdroj: otevrisvoumysl

https://cz24.news/59745-2/
https://cz24.news/59745-2/
https://cz24.news/59745-2/

